
P o z v á n k a   

na 8. valnou hromadu SKIP spojenou s konferencí 

Knihovny pro budoucnost - Budoucnost pro knihovny 

19. až 21. června 2013 v Brně 
 
Srdečně Vás zveme na 8. valnou hromadu SKIP, která se uskuteční dne 20. června 2013 na  

Mendelově univerzitě v Brně, ve spolupráci s Ústavem vědecko-pedagogických informací a služeb 

Mendelovy univerzity v Brně. V návaznosti na valnou hromadu proběhne ve dnech 19. a 21. 6. 

odborná konference Knihovny pro budoucnost - Budoucnost pro knihovny. Na obě akce jste 

srdečně zváni.  

 

 
 

Našimi hlavními partnery budou firma SKANSKA, Ústav vědecko-pedagogických informací a služeb 

Mendelovy univerzity v Brně, Knihovna Jiřího Mahena v Brně a Ministerstvo kultury ČR. Záštitu 

převzal primátor Města Brna a rektor Mendelovy univerzity v Brně. 

 

Všechny informace o valné hromadě a konferenci najdete na: http://goo.gl/lzJvZ 

 

ZAREGISTRUJTE SE NEJPOZDĚJI DO 25.5.2013. 

ZE VŠEHO NEJDŘÍVE SI REZERVUJTE NOCLEH, A TO NEJPOZDĚJI DO 30.4.2013! 

Ubytování není centrálně zajišťováno, nocleh si musí účastník zajistit individuálně.  

Pokud byste s formulářem měli jakékoli potíže, zašlete prosím požadované údaje, na mail 

bedriska.stepanova@nkp.cz. 

 

Nemůžete-li se z jakýchkoliv důvodů přihlásit elektronicky, zašlete písemnou přihlášku (s uvedením 

všech potřebných údajů) na adresu: 

Sekretariát SKIP ČR 

Klementinum 190 

110 01 Praha 1 

 

REGISTRACE JE NUTNÁ PRO VŠECHNY AKCE 
 

         

http://goo.gl/lzJvZ
mailto:bedriska.stepanova@nkp.cz

